
 

 

  

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. BALANDŽIO  22 D.   
SPRENDIMO  NR.TS-5.70  „DĖL  ROKIŠKIO  RAJONO  SAVIVALDYBEI  
PRIKLAUSANČIŲ  KATILINIŲ  PERDAVIMO“ DALINIO  PAKEITIMO 

 

2005 m. gruodžio  16 d. Nr.TS-13.172 

Rokiškis 

 

 

              Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  2000 m.  spalio  12 d.  įstatymo  

Nr.  VIII-2018  11  straipsnio  2  dalimi,   Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a : 

             Pakeisti  Rokiškio  rajono  savivaldybės   tarybos  2005 m.  balandžio  22 d.  sprendimo  Nr.  

TS-5.70  „Dėl  Rokiškio  rajono  savivaldybei  priklausančių  katilinių  perdavimo“  2  punktą  ir  

išdėstyti  taip: 

            „ 2.  Pavesti  Rokiškio  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriui  Virginijui  Strazdui,  

pasibaigus  2005/2006  m.  šildymo  sezonui  ir  įvertinus  numatomą  perduoti  turtą,  organizuoti  jo  

perdavimą  akcinei  bendrovei  „Rokiškio  komunalininkas“. 

 
 

Meras                                                                                                    Egidijus  Vilimas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys  Parojus,71438      
 

               


